



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

# No1 Copenhagen ApS

CVR-nr. 35 24 15 23

## Årsrapport

15. maj - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2014.

---

Thomas Lütken  
Dirigent

[www.n-c.dk](http://www.n-c.dk)

CVR.nr. 29442789

**Aalborg**  
Hasseri Byrmitte 6  
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg  
Tlf. 98 18 33 33  
e-mail: aalborg@n-c.dk

**København**  
Kvæsthusgade 3  
DK-1251 København K  
Tlf. 39 16 36 36  
e-mail: copenhagen@n-c.dk

**Aars**  
Dyrskuevej 9  
DK-9600 Aars  
Tlf. 98 62 38 66  
e-mail: aars@n-c.dk

**Praxity**  
MEMBER  
GLOBAL ALLIANCE OF  
INDEPENDENT FIRMS

**Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |                    |
| Ledelsespåtegning                              | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer            | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |                    |
| Selskabsoplysninger                            | 4                  |
| Ledelsesberetning                              | 5                  |
| <b>Årsregnskab 15. maj - 31. december 2013</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 6                  |
| Resultatopgørelse                              | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

No1 Copenhagen ApS  
Fortunstræde 1  
1065 København K

CVR-nr.: 35 24 15 23  
Stiftet: 15. maj 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 15. maj - 31. december

### Direktion

Kenneth Rode  
Thomas Lütken

### Revision

Nielsen & Christensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab,  
Dirch Passers Alle 76, 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består i at drive frisørforretning, og salg af tilhørende produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 43.305 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.060 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabet forventer at reetablere anpartskapitalen i 2014.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 15. maj - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2013</u>    |
|---|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                  | <b>43.305</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                   | -104.316       |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -16.286        |
| <b>Driftsresultat</b>                                     | <b>-77.297</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                           | -2.037         |
| <b>Resultat før skat</b>                                  | <b>-79.334</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                  | 17.274         |
| <b>Årets resultat</b>                                     | <b>-62.060</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |
| Disponeret fra overført resultat                          | -62.060        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                   | <b>-62.060</b> |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>                              | <u>31/12 2013</u>     |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |
| 3 Goodwill                                  | 91.667                |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>91.667</u>         |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 32.949                |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>32.949</u>         |
| Deposita                                    | 59.263                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>59.263</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>183.879</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 58.721                |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>58.721</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 18.424                |
| Udskudte skatteaktiver                      | 17.274                |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>35.698</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>94.419</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>278.298</u></b> |

**Balance**

---

| <u>Note</u>                              | <u>31/12 2013</u>     |
|--|-----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |
| 5 Virksomhedskapital                     | 80.000                |
| 6 Overført resultat                      | -62.060               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>17.940</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |
| Deposita                                 | 24.000                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>24.000</u>         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 7.987                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 70.177                |
| Anden gæld                               | 143.544               |
| Periodeafgrænsningsposter                | 14.650                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>236.358</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>260.358</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>278.298</u></b> |

**Noter**

|   | <u>2013</u>           |
|---|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                       |
| Lønninger og gager                                | 102.200               |
| Andre omkostninger til social sikring             | 506                   |
| Personaleomkostninger i øvrigt                    | <u>1.610</u>          |
|   | <b><u>104.316</u></b> |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                       |
| Årets regulering af udskudt skat                  | <u>-17.274</u>        |
|   | <b><u>-17.274</u></b> |
| <b>3. Goodwill</b>                                |                       |
| Tilgang i årets løb                               | <u>100.000</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2013</b>                 | <b><u>100.000</u></b> |
| Årets afskrivninger                               | <u>-8.333</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>    | <b><u>-8.333</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>    | <b><u>91.667</u></b>  |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                       |
| Tilgang i årets løb                               | <u>40.902</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2013</b>                 | <b><u>40.902</u></b>  |
| Årets afskrivninger                               | <u>-7.953</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>    | <b><u>-7.953</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>    | <b><u>32.949</u></b>  |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                      |                       |
| Virksomhedskapital 15. maj 2013                   | <u>80.000</u>         |
|   | <b><u>80.000</u></b>  |

**Noter**

---

|  | <u>31/12 2013</u>     |
|--|-----------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>              |                       |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-62.060</u>        |
|  | <u><b>-62.060</b></u> |